
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Приаргунск

</3 апреля 2023 г №

О внесении изменений в административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
путевок детям в организации (учреждения) отдыха детей, 

расположенные на территории Забайкальского края», 
утвержденный постановлением администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края» от 02 июля 2021 

года № 450

В соответствии с и. 13 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации 
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации 
(учреждения) отдыха детей, расположенные на территории Забайкальского 
края», утвержденный постановлением администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края от 02 июля 2021 года № 450 
следующие изменения:

1.1. Пункт 83 раздела 5 административного регламента изложить в 
следующей редакции:

«Решение, принятое по жалобе, направленной главе Приаргунского 
муниципального округа или лицу, его замещающему, заявитель вправе 



обжаловать, обратившись с жалобой в прокуратуру или суд в установленном 
порядке».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета образования администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края И.В.Тюкавкину.

Г лава Приаргунс 
муниципального 
Забайкальского к

ДОНСКОГО

■О*

Е.В.Логунов


